
Dinler Haftası
Pazar, 2 Kasım 2008 - Cumartesi, 8 Kasım 2008

Amaç
2007 yılında nüfusun %65’i kendini ya katolik ya da reforme, %20’si herhangi bir mezhebe
bağlı olmayan ve %15’i başka bir din topluluğunun üyesi olarak tanımlamıştır. Bu rakamlar,
bir nesil öncesinde daha farklıydı. Günlük hayatta ve medyada din hakkında konuşulurken
çoğu zaman kutuplaştırıcı bir tarz sergilenmektedir. Dinler Haftası boyunca dinleri başka bir
şekilde merkez noktaya çekmek istiyoruz: Birleştirebilecek güç olarak. Bu, dini barışa
sağladımız katkıdır.

İlk deneyimler
Dinler Haftası, farklı dinlere mensup insanların bir araya gelmesi ve iletişim kurması için bir
platformdur. Dinler Haftası, ilk kez 2007 yılında gerçekleşmiştir: İsviçre’nin 40 şehrinde ve
köyünde; kültürel faaliyet, karşılıklı ziyaret ve dinlerarası dua olmak üzere 100 etkinlik
düzenlenmiştir. Bunun gelecekte de devam etmesini istiyoruz!

Farklı dinlere ve kültürlere ilgi duyan herkes davetlidir
Okullar, dernekler, cemaatler veya topluluklar bir faaliyetle katkıda bulunabilir ve bununla
birlikte başkaların deneyimlerinden ve Dinler Haftası’nın sunduğu tanıtımdan faydalanabilir.
Faaliyetlerin koordinasyonu IRAS COTIS tarafından sağlanacaktır. Dinlerarası çalışma
topluluğumuza yaklaşık 120 kolektif üye bağlı olup aralarında şu dinlere ait topluluklar
bulunmaktadır: Alevi, Baha’i, Budizm, Hıristiyanlık, Hinduizm, İslam, Yahudilik.

Ne yapılabilir, nasıl hareket edilebilir?
Her şey, „evet, katılıyoruz!“ kararını vermekle başlar. Etkinliklerle ilgili önerileri www.woche-
der-religionen.ch adresinde bulabilirsiniz. Müzik alışverişi fikri: Başka topluluklara köprü
kurmak için müzikten faydalanın. Yabancı bir müzik grubunu veya bir koroyu davet edebilir
veya başkalarının davetini kabul edebilirsiniz!

Her şey serbest mi, kapılar herkese açık mı?
Projeler aynı ruhu yansıtmalı ve aynı hedefleri takip etmelidir. Bu nedenle, dikkate alınması
gereken kuralları belirledik.

Danışma
IRAS COTIS, Heinz Haab, Postfach, 4002 Basel
info@iras-cotis.ch / www.woche-der-religionen.ch
Tel. 079 / 755 55 18

Önemli: Lütfen faaliyetlerinizi bize bildirin
Bu faaliyetler, www.woche-der-religionen.ch adresinde duyurulacaktır.

Dinler Haftası’nın düzenleneceği tarihler
2008: 2. – 8. Kasım
2009: 1. – 7. Kasım
2010: 31 Ekim – 6 Kasım
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